[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	июля
	20
	15
	г.

	№
	1658

	пгт. Октябрьское

О составе межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления, занятости
детей и  подростков Октябрьского района
В соответствии  с постановлением администрации Октябрьского района от 08.07.2015 № 1645 «О  межведомственной  комиссии  по организации  отдыха, оздоровления, занятости   детей и подростков Октябрьского района»:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков Октябрьского района согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского  района                                                          Т.Г. Галеева
                                                                 Приложение

                                                                 к  постановлению администрации
                                                                 Октябрьского района

                                                                 от  « 09» июля 2015 г.  № 1658
Состав

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления,

занятости детей и  подростков Октябрьского района

	Галеева
Татьяна Григорьевна
	-

	заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам, председатель Комиссии

	Киселева
Татьяна Борисовна
	-

	начальник Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

	Пономарева
Галина Афанасьевна
	-
	заведующий отделом молодежной политики, воспитательной работы и  дополнительного образования Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Брезгина

Ольга Петровна
	-
	заведующий отделом культуры администрации Октябрьского района

	Бяков Владимир Алексеевич
	-
	заместитель   главного врача по медицинской  части,  районный врач - педиатр бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница» (по согласованию)

	Герасимов Дмитрий Сергеевич
	-
	исполняющий обязанности начальника подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних    дел      Российской     Федерации по   Октябрьскому    району (по согласованию)

	Конотовская

Галина Михайловна
	-
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьский центр занятости населения» (по согласованию)

	Корякин

Олег Викторович
	-
	заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

	Новикова

Жанна Михайловна
	-
	начальник Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района

	Пересадина

Валентина Константиновна
	-
	заведующий отделом по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района

	Слободчикова Елена Федоровна
	-
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания  населения «Доброта»             (по согласованию)

	Чакирян Хорен  Андреевич
	-
	начальник Отдела надзорной деятельности по г. Нягани  и Октябрьскому району главного Управления МЧС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре             (по согласованию)

	Шахназаров

Комитас Валерьевич
	-
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в г. Нягани и Октябрьском районе              (по согласованию)

PAGE